[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования
Гостицкое сельское поселение
Сланцевского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.05.2018

                                                                                            № 48-п
О завершении отопительного сезона
2017-2018 годов на территории
Гостицкого сельского поселения
В соответствии с Правилами подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области, утвержденными постановлением Правительства Ленинградской  области от  19.06.2008 № 177, согласно  постановления Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 №354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов» и в связи с установившейся положительной среднесуточной температурой наружного воздуха, администрация муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области       ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Руководителям предприятий и организаций, независимо от форм собственности, обеспечивающих теплоснабжение жилищного фонда и учреждений, финансируемых из бюджета муниципального образования Гостицкое сельское поселение, с 0-00 часов 5 мая 2018 года приступить к периодическому протапливанию объектов социальной сферы, многоквартирных домов и прочих объектов.
2. При достижении среднесуточной температуры наружного воздуха +80С и выше в течении 5 суток завершить отопительный сезон 2017-2018 годов.
3. Опубликовать постановление в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте администрации Гостицкого сельского поселения.
Глава администрации

           В.Ф. Лебедев